
Manifestazione Regionale di Categoria vc 2025/2026 2ª parte
Pietralata Conc.  A - V. 25m

Programma gare del giorno 06/12/2025
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

06/12/2025 100 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Serie 9 di 9

1 BALLETTA Alessandro 2010 ITA Green Hill asd
2 RINNA Riccardo 2010 ITA Atlantide sc ssd
3 CARUSO Daniele 2011 ITA Green Hill asd
4 CANGIALOSI Ignazio 2007 ITA Olgiata 20.12 ssd
5 CAMPAGNA Valerio 2009 ITA Atlantide sc ssd
6 LE GROTTAGLIE Gianluca 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd
7 CONDELLO Jacopo 2006 ITA Pol Ronciglione Capranica

Serie 8 di 9
1 ORONI Giacomo 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'19.60
2 FIDA Davide 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'17.60
3 D'ANGELI Valerio 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'15.29 *
4 PEDALINO Gabriele 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'11.94 *
5 MAZZELLA Diego 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'12.60
6 OLIVARI Luca 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'16.86
7 MARTANI Francesco 2012 ITA Tuscianuoto ssd 1'18.10
8 HOLUB Luca 2010 ITA Swimming Club asd ets

Serie 7 di 9
1 FARAONE Francesco 2012 ITA Green Hill asd 1'08.45 *
2 TOCCI Alessandro 2011 ITA Green Hill asd 1'08.06 *
3 BARBARACI Davide 2010 ITA Atlantide sc ssd 1'07.15 *
4 ESPOSITO Leonardo 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'06.60
5 CHIOMINTO Stefano 2012 ITA Swimming Club asd ets 1'06.70
6 COVONE Riccardo 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'07.17
7 ALEMANNI Andrea 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'08.10
8 COLADONATO Matteo 2012 ITA Swimming Club asd ets 1'11.85 *

Serie 6 di 9
1 DODDI Daniele 2012 ITA Swimming Club asd ets 1'05.39 *
2 DELLA MORA Federico 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'04.78 *
3 ONORATI Matteo 2009 ITA Tuscianuoto ssd 1'03.76
4 SCOLMA Giuseppe 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'03.17
5 TARENZI Damiano 2011 ITA Larus Nuoto 1'03.21 *
6 NARDI Lorenzo 2012 ITA Tuscianuoto ssd 1'04.50
7 SAVASTANO Simone 2011 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'04.97 *
8 MARINI Federico 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'06.10

Serie 5 di 9
1 NERI Michele 2010 ITA Tuscianuoto ssd 1'02.91
2 COORAY Matteo 2009 ITA Atlantide sc ssd 1'02.53 *
3 NARFORI Alessandro 2007 ITA Swimming Club asd ets 1'02.07 *
4 DI BERARDINO Stefano 2012 ITA Larus Nuoto 1'00.75
5 BARONI Gabriele 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'01.56
6 SANTINI Jacopo 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'02.39 *
7 MOSTARDA Lorenzo 2011 ITA Atlantide sc ssd 1'02.65 *
8 BONIFAZI Marco Valerio 2011 ITA Larus Nuoto 1'02.95 *

Serie 4 di 9
1 MACRI' Francesco 2010 ITA Atlantide sc ssd 59.87 *
2 COVONE Alessandro 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 59.43
3 ANSELMI Daniele 2010 ITA Pol Ronciglione Capranica 58.91
4 DUCA Thomas 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 57.79
5 MAZZOTTA Samuele 2011 ITA Swimming Club asd ets 58.88 *
6 CONTENA Pietro 2009 ITA Tuscianuoto ssd 59.09
7 CAMPETI Gabriele 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 59.83
8 CLAVA Alberto 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 59.88 *

 Roma, 06/12/2025
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



Serie 3 di 9
1 DE SIMONE Alessio 2010 ITA Larus Nuoto 57.34 *
2 ESPOSITO Leonardo 2008 ITA Tuscianuoto ssd 57.00 *
3 PANGRAZI Gabriel 2010 ITA Socialmente ssd 56.90 *
4 PERINELLI Valerio 2007 ITA Larus Nuoto 56.39
5 TROIANO Simone 2007 ITA Green Hill asd 56.51 *
6 COLEIN Edoardo 2010 ITA Swimming Club asd ets 56.95 *
7 LOLLI Francesco 2009 ITA Green Hill asd 57.17 *
8 DONATUCCI Mattia 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 57.41

Serie 2 di 9
1 SARTORETTO Mattia 2009 ITA Tuscianuoto ssd 55.80 *
2 CANTORE Filippo 2005 ITA Larus Nuoto 55.63
3 LE GROTTAGLIE Alessandro 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 55.42 *
4 HERIN Flavio 2005 ITA Larus Nuoto 54.18 *
5 BERARDI BARBARO F. 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 54.22 *
6 ANGELUCCI Daniele 2008 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 55.60 *
7 NASCU Andrei 2008 ROU Tuscianuoto ssd 55.74 *
8 VITI Lorenzo 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica 55.95 *

Serie 1 di 9
1 PASQUETTI Giuseppe 2008 ITA Olgiata 20.12 ssd 53.67 *
2 POCHINI Valerio 2009 ITA Larus Nuoto 53.45
3 SORGONI Lorenzo 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 51.99
4 BRAILA Kirill 2008 ITA Olgiata 20.12 ssd 51.79
5 SALVETTI Tommaso Rolando 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 51.99 *
6 SCARNATA Tiziano 2006 ITA Olgiata 20.12 ssd 53.14
7 BONANNI Tommaso 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 53.52 *
8 RUZZI Cristiano 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 53.99

06/12/2025 100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 11 di 11

3 BALDACCINI Carlotta 2008 ITA Atlantide sc ssd
4 CORTIGNANI Viola 2009 ITA Socialmente ssd
5 GATTA Emma 2013 ITA Atlantide sc ssd

Serie 10 di 11
1 LATTANZI Mia 2012 ITA Atlantide sc ssd
2 SPADA Sofia 2012 ITA Atlantide sc ssd
3 CORSI Elena 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'20.80
4 MURRO Elena Nina 2011 ITA Atlantide sc ssd 1'19.11 *
5 CROCICCHIA Zoe 2013 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'20.10
6 LALLI Rachele 2012 ITA Swimming Club asd ets 1'22.16 *
7 SPECCHIA Giulia Livilla 2012 ITA Atlantide sc ssd
8 FACCIARONI Francesca 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd

Serie 9 di 11
1 FILIPPI Sofia 2013 ITA Socialmente ssd 1'17.30 *
2 VIOTTI Chiara 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'16.89 *
3 NARDONE Emma 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'14.40 *
4 ORSINI Serena 2012 ITA Tuscianuoto ssd 1'13.05
5 PETRUCCI Francesca 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'14.11
6 MANGONE Beatrice 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'15.90
7 CIERVO Sofia 2013 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'16.90
8 DI MARCO Daniela 2011 ITA Atlantide sc ssd 1'18.46 *

Serie 8 di 11
1 IACOBACCI Maeva Carol 2012 ITA Atlantide sc ssd 1'12.75 *
2 AIRAGHI Elisa 2012 ITA Green Hill asd 1'12.20 *
3 ROSSI Sara 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'11.88
4 TUFO Emma 2013 ITA Swimming Club asd ets 1'11.27 *
5 MEDURI Giulia 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'11.70
6 CORVO Evamaria 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'12.00
7 RIZZO Giada 2012 ITA Swimming Club asd ets 1'12.36
8 GRANDE Elisa 2013 ITA Green Hill asd 1'12.83 *
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Serie 7 di 11
1 GIANVENUTI Emma 2012 ITA Tuscianuoto ssd 1'11.08 *
2 RUSSO Rebecca 2011 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'09.49
3 CAPUTO Chiara 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'09.37 *
4 MARIANI Paola 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'08.95
5 GUARINO Gloria 2010 ITA Swimming Club asd ets 1'09.13 *
6 BARGELLI Giulia 2009 ITA Atlantide sc ssd 1'09.46 *
7 EMANUELLI Lavinia 2011 ITA Atlantide sc ssd 1'10.22 *
8 CAPITONI Alice 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'11.27 *

Serie 6 di 11
1 MATTEI Azzurra 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'08.55 *
2 CONSTANTIN RECEANU G. 2013 ROU Tuscianuoto ssd 1'08.41 *
3 FRUSTACI Giulia 2007 ITA Swimming Club asd ets 1'08.12 *
4 LEMMA Giaele 2011 ITA Green Hill asd 1'07.70
5 MORO Sofia 2008 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'08.10
6 MIRCIA Isabella Mihaela 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'08.30 *
7 DI STEFANO Federica 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'08.50 *
8 SPINA Martina 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica 1'08.92 *

Serie 5 di 11
1 CONTI Flavia 2012 ITA Tuscianuoto ssd 1'07.47 *
2 GJIB Amira 2011 MDA Olgiata 20.12 ssd 1'07.00
3 BIAGETTI Isabel 2008 ITA Green Hill asd 1'06.58
4 MASSIMIANI Emma 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'06.13 *
5 MERCURI Martina 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 1'06.27
6 PRINCIPATO Flavia 2009 ITA Green Hill asd 1'06.68
7 MARCONI Clara 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'07.00
8 ROSSI Greta 2010 ITA Swimming Club asd ets 1'07.51

Serie 4 di 11
1 ANGHEL Serena 2005 ITA Swimming Club asd ets 1'06.06 *
2 AMADIO Emma 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'05.59 *
3 D'ANDREA Giorgia 2011 ITA Socialmente ssd 1'04.92
4 VIGNA Miriam 2013 ITA Swimming Club asd ets 1'04.73 *
5 ARCANGELI Angelica 2009 ITA Larus Nuoto 1'04.73 *
6 CORE Denise 2013 ITA Tuscianuoto ssd 1'05.19 *
7 GASPARINI Anna 2013 ITA Swimming Club asd ets 1'05.62 *
8 CETTO Clarissa 2008 ITA Green Hill asd 1'06.07

Serie 3 di 11
1 BIAGETTI Carlotta 2008 ITA Green Hill asd 1'04.32
2 CUNDARI Gaia 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'03.89 *
3 CAROFIGLIO Flavia 2007 ITA Larus Nuoto 1'02.59
4 SANTIROCCHI Vittoria 2011 ITA Larus Nuoto 1'02.51
5 LAURENTI Elisa 2008 ITA Larus Nuoto 1'02.58 *
6 GRANATA Bianca 2011 ITA Green Hill asd 1'03.60 *
7 GIANDOMENICO Emma 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'04.20
8 STRAFACE Angelica 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'04.63

Serie 2 di 11
1 CHESSA Rebecca 2011 ITA Larus Nuoto 1'02.21
2 PAGLIALUNGA Gaia 2010 ITA Green Hill asd 1'01.10 *
3 RICCI Alessia 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'00.37
4 MODANESI Camilla 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 59.59
5 CASADEI Giulia 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 59.71 *
6 IACOBACCI Maelle Maria 2012 ITA Atlantide sc ssd 1'01.00 *
7 ROSCHINI Michela 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 1'01.42
8 VOLONTE' Greta 2007 ITA Green Hill asd 1'02.41

Serie 1 di 11
1 LAMANNA Alice 2007 ITA Larus Nuoto 59.49 *
2 TEODORI Livia 2010 ITA Green Hill asd 58.33
3 CUNDARI Martina 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 57.76 *
4 CANTORE Flavia 2008 ITA Larus Nuoto 56.88 *
5 MARSELLA Viola 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 57.57 *
6 MARIOTTI Luna 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 58.33 *
7 CORPOLONGO Giordana 2007 ITA Olgiata 20.12 ssd 58.49 *
8 GRECO Laura 2010 ITA Green Hill asd 59.52 *
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06/12/2025 50 m Rana - ASSOLUTI MASCHI
Serie 3 di 3

3 NARDI Lorenzo 2012 ITA Tuscianuoto ssd
4 MARTANI Francesco 2012 ITA Tuscianuoto ssd
5 CAMPAGNA Valerio 2009 ITA Atlantide sc ssd

Serie 2 di 3
1 FEDELI Leonardo 2010 ITA Pol Ronciglione Capranica 36.93 *
2 MARRA Ettore 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 35.36 *
3 ANGELUCCI Daniele 2008 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 32.69 *
4 NASCU Andrei 2008 ROU Tuscianuoto ssd 32.47 *
5 PERINELLI Valerio 2007 ITA Larus Nuoto 32.63
6 CONTENA Pietro 2009 ITA Tuscianuoto ssd 34.68 *
7 COLACECCHI Riccardo 2012 ITA Green Hill asd 35.90
8 PEDALINO Gabriele 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica

Serie 1 di 3
1 PALUMBO Mario 2009 ITA Larus Nuoto 31.29 *
2 VOLPI Alessio 2006 ITA Swimming Club asd ets 30.47 *
3 D'AGNANO Gianluca 2008 ITA Larus Nuoto 30.07
4 CASCINO Gabriele 2005 ITA Larus Nuoto 28.58 *
5 ROSICA Fabio 2008 ITA Olgiata 20.12 ssd 29.69
6 CONCARI Alessandro 2004 ITA Green Hill asd 30.36 *
7 FUNARI Edoardo 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 30.47 *
8 SERIO Matteo 2009 ITA Larus Nuoto 31.80

06/12/2025 50 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 4 di 4

3 BENINCASA Elena 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd
4 SPINA Martina 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica
5 CROCICCHIA Zoe 2013 ITA Pol Ronciglione Capranica

Serie 3 di 4
2 CIRULLI Giulia 2012 ITA Green Hill asd
3 MURRO Elena Nina 2011 ITA Atlantide sc ssd 44.57 *
4 CAPUTO Chiara 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 41.83
5 DI STEFANO Federica 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 43.36
6 ROSSI Sara 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 44.79
7 NARDONE Emma 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica

Serie 2 di 4
1 PETRUCCI Francesca 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 41.53 *
2 DI LUZIO Asia 2008 ITA Larus Nuoto 38.32 *
3 CECCARELLI Ludovica 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 37.55 *
4 LENZINI Arianna 2008 ITA Atlantide sc ssd 37.13 *
5 PAGLIALUNGA Gaia 2010 ITA Green Hill asd 37.35 *
6 BIAGETTI Carlotta 2008 ITA Green Hill asd 37.94 *
7 ARCANGELI Angelica 2009 ITA Larus Nuoto 38.40 *
8 RASILE Giulia 2013 ITA Green Hill asd 41.70 *

Serie 1 di 4
1 CASCINO Irene 2010 ITA Larus Nuoto 35.93
2 TEODORI Livia 2010 ITA Green Hill asd 35.26
3 LANDI AURELI Giulia 2009 ITA Atlantide sc ssd 34.76
4 VOLLARO Ludovica 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 33.24 *
5 EVANGELISTA Ludovica 2007 ITA Larus Nuoto 34.65
6 CARETTI Giorgia 2007 ITA Larus Nuoto 35.03
7 ROSICA Giorgia 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 35.62 *
8 OLIVI Elisa 2009 ITA Green Hill asd 36.21 *
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06/12/2025 200 m Farfalla - ASSOLUTI MASCHI
Serie unica

1 PERINELLI Flavio 2005 ITA Larus Nuoto
2 SALVATORI Daniele 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'21.95 *
3 SCOSCERIA Marco 2005 ITA Larus Nuoto 2'14.06
4 KAATRUD Ethan Stanley 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'03.68 *
5 BONUSO Valerio 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2'09.08 *
6 BURGIO Roffredo F. 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'20.87 *
7 ABBASCIANO Gabriele 2010 ITA Green Hill asd 2'30.49
8 DI BERARDINO Stefano 2012 ITA Larus Nuoto



06/12/2025 200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 2 di 2

3 FRANZINI Ilaria 2013 ITA Atlantide sc ssd
4 CASADEI Giulia 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd
5 MATTEI Azzurra 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica

Serie 1 di 2
1 GIULIANI Giulia 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2'50.88
2 FERRETTI Giorgia 2012 ITA Atlantide sc ssd 2'42.76
3 PAGNANO Alba 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'32.55 *
4 IOVINO Isabella 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'24.27
5 DALLA ZUANNA Maya 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'27.33
6 PRUTEAN Serena 2008 ROU Green Hill asd 2'39.61
7 PAGLIAROLI Cecilia 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'49.91 *

06/12/2025 50 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI
Serie 2 di 2

2 OLIVARI Luca 2011 ITA Pol Ronciglione Capranica
3 FIDA Davide 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd
4 SICILIANO Mattia 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd
5 PASQUETTI Matteo 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd
6 ESPOSITO Leonardo 2008 ITA Tuscianuoto ssd
7 MOCCIA Simone 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd

Serie 1 di 2
1 NERI Michele 2010 ITA Tuscianuoto ssd 32.87 *
2 SARTORETTO Mattia 2009 ITA Tuscianuoto ssd 29.16 *
3 SALVETTI Tommaso Rolando 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 26.35
4 CANGIALOSI Ignazio 2007 ITA Olgiata 20.12 ssd 26.20 *
5 PASQUETTI Giuseppe 2008 ITA Olgiata 20.12 ssd 26.24
6 HERIN Flavio 2005 ITA Larus Nuoto 26.43
7 BARONI Gabriele 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 31.47 *
8 ONORATI Matteo 2009 ITA Tuscianuoto ssd 33.68
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06/12/2025 50 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 4 di 4

1 GIANVENUTI Emma 2012 ITA Tuscianuoto ssd
2 CORE Denise 2013 ITA Tuscianuoto ssd
3 MARCONI Clara 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd
4 HOLL Giulia 2012 ITA Socialmente ssd
5 FILIPPI Sofia 2013 ITA Socialmente ssd
6 D'ANDREA Giorgia 2011 ITA Socialmente ssd
7 GIANDOMENICO Emma 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd

Serie 3 di 4
1 VIOTTI Chiara 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 41.88 *
2 IACOBACCI Maeva Carol 2012 ITA Atlantide sc ssd 39.00 *
3 TUFO Emma 2013 ITA Swimming Club asd ets 38.08
4 AMADIO Emma 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 36.46
5 CONSTANTIN RECEANU G. 2013 ROU Tuscianuoto ssd 36.71 *
6 DI MARCO Daniela 2011 ITA Atlantide sc ssd 38.20 *
7 ORSINI Serena 2012 ITA Tuscianuoto ssd 41.47
8 FACCIARONI Francesca 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd

Serie 2 di 4
1 RICCI Alessia 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 35.61 *
2 MERCURI Martina 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 34.38
3 CAPPUCCINI Sara 2008 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 33.88 *
4 CARETTI Giorgia 2007 ITA Larus Nuoto 33.09 *
5 SCOSCERIA Arianna 2008 ITA Larus Nuoto 33.75 *
6 PRINCIPATO Flavia 2009 ITA Green Hill asd 34.16 *
7 CETTO Clarissa 2008 ITA Green Hill asd 34.44 *
8 CONTI Flavia 2012 ITA Tuscianuoto ssd 36.19 *

Serie 1 di 4
1 BIAGETTI Isabel 2008 ITA Green Hill asd 32.88 *
2 PARLA' Sofia 2005 ITA Olgiata 20.12 ssd 31.70 *
3 VOLONTE' Greta 2007 ITA Green Hill asd 30.65
4 CETTOMAI Aurora 2006 ITA Socialmente ssd 28.99
5 D'ANGELI Gaia 2002 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 30.43
6 PALESTRINI Aaliyah 2003 SEY Larus Nuoto 31.09 *
7 TEODORI Livia 2010 ITA Green Hill asd 31.80 *
8 CIRULLI Sara 2007 ITA Green Hill asd 33.03 *



06/12/2025 800 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI
Serie 2 di 2

2 SCARNATA Tiziano 2006 ITA Olgiata 20.12 ssd
3 DUCA Thomas 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd
4 ESPOSITO Leonardo 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 10'21.90
5 MAZZOTTA Samuele 2011 ITA Swimming Club asd ets
6 DODDI Daniele 2012 ITA Swimming Club asd ets
7 SANTI FRAU Alessandro 2012 ITA Swimming Club asd ets

Serie 1 di 2
1 TESTA Alessandro 2007 ITA Swimming Club asd ets 9'35.94 *
2 TRAFIERI Leone Riccardo 2009 ITA Socialmente ssd 9'14.17
3 DONATUCCI Mattia 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 8'50.86 *
4 BRAILA Kirill 2008 ITA Olgiata 20.12 ssd 8'16.46
5 FOGLIETTI Luca 2009 ITA Socialmente ssd 8'49.74 *
6 CAMPETI Gabriele 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 9'11.86
7 SALVATORI Daniele 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 9'25.83 *
8 MINOPOLI Antonio 2011 ITA Atlantide sc ssd 10'13.14
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06/12/2025 800 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 3 di 3

3 CAGGIANO Diletta 2009 ITA Swimming Club asd ets
4 MARSELLA Viola 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd
5 HOLL Giulia 2012 ITA Socialmente ssd

Serie 2 di 3
2 CAMILLI Martina 2008 ITA Socialmente ssd
3 CORVO Evamaria 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 10'51.50
4 BROCCO Sofia 2013 ITA Swimming Club asd ets 10'38.50
5 GUARINO Giorgia 2009 ITA Swimming Club asd ets 10'41.63
6 MEDURI Giulia 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 10'54.10
7 CAPPONI Greta 2011 ITA Swimming Club asd ets

Serie 1 di 3
1 VIGNA Miriam 2013 ITA Swimming Club asd ets 10'07.80 *
2 MAZZOLI Elena 2008 ITA Green Hill asd 9'52.55 *
3 STRAFACE Angelica 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 9'19.74
4 GRECO Laura 2010 ITA Green Hill asd 9'08.66 *
5 MARIOTTI Luna 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 9'08.81 *
6 CUNDARI Gaia 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 9'33.13 *
7 PAGANI Eleonora 2011 ITA Swimming Club asd ets 9'59.42 *
8 MORO Sofia 2008 ITA Olgiata 20.12 ssd 10'08.38 *



06/12/2025 200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI
Serie 3 di 3

1 MACRI' Francesco 2010 ITA Atlantide sc ssd
2 MARINI Federico 2012 ITA Pol Ronciglione Capranica
3 FEDELI Leonardo 2010 ITA Pol Ronciglione Capranica
4 SANTINI Jacopo 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2'42.50
5 ALEMANNI Andrea 2012 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2'50.70
6 BURGIO Roffredo F. 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd
7 SAVASTANO Simone 2011 ITA I Swim Casetta Bianca ssd
8 SCOSCERIA Marco 2005 ITA Larus Nuoto

Serie 2 di 3
1 COLACECCHI Riccardo 2012 ITA Green Hill asd 2'36.00
2 PASQUETTI Matteo 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'26.28 *
3 VITI Lorenzo 2008 ITA Pol Ronciglione Capranica 2'23.24 *
4 PLURIBUS Alessio 2007 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'20.83
5 MOCCIA Simone 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'22.18 *
6 CHESSA Matteo 2009 ITA Larus Nuoto 2'24.34
7 PANGRAZI Gabriel 2010 ITA Socialmente ssd 2'31.79 *
8 MARRA Ettore 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'41.63

Serie 1 di 3
1 SICILIANO Mattia 2010 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2'20.13
2 PALUMBO Mario 2009 ITA Larus Nuoto 2'14.72
3 FUNARI Edoardo 2007 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2'09.95 *
4 CASCINO Gabriele 2005 ITA Larus Nuoto 2'06.42
5 ROSICA Fabio 2008 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'09.55
6 KAATRUD Ethan Stanley 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'14.24 *
7 RINNA Riccardo 2010 ITA Atlantide sc ssd 2'17.71 *
8 POCHINI Valerio 2009 ITA Larus Nuoto 2'20.73
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06/12/2025 200 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE
Serie 3 di 3

3 LANDI AURELI Giulia 2009 ITA Atlantide sc ssd
4 AIRAGHI Elisa 2012 ITA Green Hill asd 2'57.12
5 CORSI Elena 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 3'00.10
6 IACOBACCI Maelle Maria 2012 ITA Atlantide sc ssd

Serie 2 di 3
1 CHESSA Rebecca 2011 ITA Larus Nuoto 2'48.58
2 PAGLIAROLI Cecilia 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'45.95 *
3 MIRCIA Isabella Mihaela 2013 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'45.07 *
4 SANTIROCCHI Vittoria 2011 ITA Larus Nuoto 2'35.58
5 ROSCHINI Michela 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'37.03 *
6 BENINCASA Elena 2012 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'45.09 *
7 BENVENGA Vittoria 2011 ITA I Swim Casetta Bianca ssd 2'46.18
8 CIRULLI Giulia 2012 ITA Green Hill asd 2'50.77 *

Serie 1 di 3
1 PAGNANO Alba 2011 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'30.73 *
2 CIRULLI Sara 2007 ITA Green Hill asd 2'26.98
3 VOLLARO Ludovica 2009 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'26.19 *
4 CORTIGNANI Viola 2009 ITA Socialmente ssd 2'24.80
5 PAGLIALUNGA Gaia 2010 ITA Green Hill asd 2'25.09
6 IOVINO Isabella 2010 ITA Olgiata 20.12 ssd 2'26.98 *
7 OLIVI Elisa 2009 ITA Green Hill asd 2'27.93 *
8 MARCHEGIANI Maura 2012 ITA Atlantide sc ssd 2'32.13 *
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